สติ๊กเกอร์แผนปฏิบัติการงานบำรุงปกติ งบประมาณ ๒๕๖๘ หมวดทางหลวงอาวุโสกระบี่ ขนาด ๒.๔๐ x 
๓.๖๐ ม. จำนวน ๑ แผ่น/sheet ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายน้ำโกลด์พริ้นท์  ซึ่งเป็นผู้ประกอบ
วิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๖๑๖.๐๐ บาท (ห้าพันหกร้อยสิบหกบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์  
(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง